

LK HARBOØRE ApS

Havnegade 26 1
7680 Thyborøn

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/12/2020

Jørgen Riise
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LK HARBOØRE ApS

Havnegade 26 1

7680 Thyborøn

CVR-nr: 32302297

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019/20 udgør 28 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Andre finansielle indtægter		67.859	17.825
Øvrige finansielle omkostninger		-32.444	-909.038
Ordinært resultat før skat		35.415	-891.213
Skat af årets resultat		-7.791	44.398
Årets resultat		27.624	-846.815
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		27.624	-846.815
I alt		27.624	-846.815

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre tilgodehavender		5.013.986	5.701.619
Tilgodehavender i alt		5.013.986	5.701.619
Andre værdipapirer og kapitalandele		185.123	217.564
Værdipapirer og kapitalandele i alt		185.123	217.564
Likvide beholdninger		526	529
Omsætningsaktiver i alt		5.199.635	5.919.712
Aktiver i alt		5.199.635	5.919.712

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		5.119.635	5.092.011
Egenkapital i alt		5.199.635	5.172.011
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	747.701
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	747.701
Gældsforpligtelser i alt		0	747.701
Passiver i alt		5.199.635	5.919.712

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med Jurgy ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor for eventuel kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019/20
	0